
Abbauhammer RM 48 - RM 115  
Brise-roche RM 48 - RM 115

2020

Typ / Daten
Type / Données techn.

RM 
48

RM 
60

RM 
70

RM  
75

RM 
80

RM 
88

RM 
90

RM 
110

RM 
115

Baggergewicht 
Poids de l‘engin porteur t 2-3.5 2.5-5 3.5-7 4.5-8 5.5-10 6-12 7-14 11-17 14-20

Gewicht ohne Adapter 
Poids sans attache kg 157 230 320 365 425 555 650 830 1030

Ölmenge
Débit d‘huile l/min 22-

44
30-
62

52-
85

52-
78

62-
88

72-
98

68-
100

80-
125

86-
126

Betriebsdruck
Pression bar 108-

125
108-
125

108-
125

105-
138

105-
128

105-
128

110-
130

115-
138

115-
138

Schlagfrequenz
Fréquence de percussion bpm 600-

1550
600-
1650

800-
1720

550-
1150

550-
1250

600-
1150

450-
975

450-
1000

450-
1025

Max. Eingangsleistung
Puissance d‘entrée max. kW 9 13 18 18 19 21 22 29 29

Schmieranlage ContiLube II
Centrale de graissage  
ContiLube II

 nein 
non

 nein 
non

 nein 
non

 nein 
non

 opt. 
opt.

 opt. 
opt.

 opt. 
opt.

 ja 
oui

ja 
oui



Abbauhammer RM 120 - RM 180 
Brise-roche RM 120 - RM 180

2020

Typ / Daten
Type / Données techn.

RM 
120

RM 
130

RM 
135

RM  
140

RM 
145

RM 
150

RM 
160

RM 
170

RM 
180

Baggergewicht 
Poids de l‘engin porteur t 17-21 19-24 16-28 22-28 25-30 27-33 31-40 34-47 37-52

Gewicht ohne Adapter 
Poids sans attache kg 1245 1535 1690 1850 2230 2475 2930 3550 3900

Ölmenge
Débit d‘huile l/min 115-

150
125-
160

130-
155

150-
180

165-
200

175-
225

185-
260

200-
275

245-
300

Betriebsdruck
Pression bar 120-

138
120-
138

120-
145

130-
150

130-
158

135-
158

135-
158

135-
158

140-
162

Schlagfrequenz
Fréquence de percussion bpm 490-

925
425-
875

400-
860

400-
840

400-
745

335-
810

300-
650

300-
650

315-
560

Max. Eingangsleistung
Puissance d‘entrée max. kW 35 37 38 45 53 59 68 72 81

Schmieranlage ContiLube II
Centrale de graissage  
ContiLube II

ja 
oui

 ja 
oui

 ja 
oui

ja 
oui

ja 
oui

ja 
oui

ja 
oui

ja 
oui

ja 
oui


